
UCHWAŁA NR XLI/576/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji: 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd

jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu

terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia:  

Określenie zakresu i formy informacji, o której mowa wyżej, należy do organu stanowiącego

jednostki samorządu terytorialnego (art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

1) o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze półrocze, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze opracowywanej przez

jednostki wymienione w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy, uwzględniającej, w szczególności stan

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Inowrocław;

3) roku n - należy przez to rozumieć rok bieżący (na który opracowana jest informacja);

4) rok n-1 - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok bieżący;

5) rok n-2 - należy przez to rozumieć dwa lata poprzedzające rok bieżący;

6) rok n+1 - należy przez to rozumieć rok następny po roku bieżącym;

7) rok n+2 - należy przez to rozumieć dwa lata po roku bieżącym;

8) rok n+3 - należy przez to rozumieć trzy lata po roku bieżącym.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) informację  o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze

półrocze; 

2) informację  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informację,  o której mowa w art. 265 pkt 1 (informacja o przebiegu wykonania planu

finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14, za pierwsze półrocze,

uwzględniająca w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych). 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

ID: ONWZC-CJOFV-NHZLT-KYULJ-RMSKV. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/576/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji: 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd

jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu

terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia:  

Określenie zakresu i formy informacji, o której mowa wyżej, należy do organu stanowiącego

jednostki samorządu terytorialnego (art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

1) o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze półrocze, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze opracowywanej przez

jednostki wymienione w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy, uwzględniającej, w szczególności stan

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Inowrocław;

3) roku n - należy przez to rozumieć rok bieżący (na który opracowana jest informacja);

4) rok n-1 - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok bieżący;

5) rok n-2 - należy przez to rozumieć dwa lata poprzedzające rok bieżący;

6) rok n+1 - należy przez to rozumieć rok następny po roku bieżącym;

7) rok n+2 - należy przez to rozumieć dwa lata po roku bieżącym;

8) rok n+3 - należy przez to rozumieć trzy lata po roku bieżącym.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) informację  o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze

półrocze; 

2) informację  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informację,  o której mowa w art. 265 pkt 1 (informacja o przebiegu wykonania planu

finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14, za pierwsze półrocze,

uwzględniająca w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych). 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

ID: ONWZC-CJOFV-NHZLT-KYULJ-RMSKV. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/576/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji: 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd

jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu

terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia:  

Określenie zakresu i formy informacji, o której mowa wyżej, należy do organu stanowiącego

jednostki samorządu terytorialnego (art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

1) o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze półrocze, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze opracowywanej przez

jednostki wymienione w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy, uwzględniającej, w szczególności stan

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Inowrocław;

3) roku n - należy przez to rozumieć rok bieżący (na który opracowana jest informacja);

4) rok n-1 - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok bieżący;

5) rok n-2 - należy przez to rozumieć dwa lata poprzedzające rok bieżący;

6) rok n+1 - należy przez to rozumieć rok następny po roku bieżącym;

7) rok n+2 - należy przez to rozumieć dwa lata po roku bieżącym;

8) rok n+3 - należy przez to rozumieć trzy lata po roku bieżącym.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) informację  o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze

półrocze; 

2) informację  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informację,  o której mowa w art. 265 pkt 1 (informacja o przebiegu wykonania planu

finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14, za pierwsze półrocze,

uwzględniająca w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych). 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

ID: ONWZC-CJOFV-NHZLT-KYULJ-RMSKV. Podpisany. Strona 3 / 3


